
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 27,984,405 25,000,883 2,983,522

500 보조금 21,047,228 19,222,299 1,824,929

510 국고보조금등 18,359,916 16,714,987 1,644,929

511 국고보조금등 18,359,916 16,714,987 1,644,929

511-03 기금 18,195,356 16,550,427 1,644,929

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 522,900 503,800 19,100

< 소상공인지원과 > 19,100 0 19,100

○발전소주변지역 무진1호 기본지원사업

19,100 0 19,100

[ 수질개선특별회계 ] 17,672,456 16,046,627 1,625,829

< 환경정책과 > 17,672,456 16,046,627 1,625,829

○주민지원사업 RFID 관리 13,100 0 13,100

○환경기초시설 설치 3,216,456 2,294,400 922,056

－소규모하수도 설치 1,228,000 876,400 351,600

－하수관로 설치 1,988,456 1,418,000 570,456

○친환경 평생학습관 720,000 0 720,000

○오염총량관리사업 130,080 159,407 △29,327

－배출삭감시설모니터링 35,409 88,581 △53,172

－이행평가 94,671 70,826 23,845

520 시ㆍ도비보조금등 2,687,312 2,507,312 180,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,687,312 2,507,312 180,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,687,312 2,507,312 180,000

[ 주차장특별회계 ] 2,649,000 2,469,000 180,000

< 교통과 > 2,649,000 2,469,000 180,000

○어린이 음악놀이터 옆 공영주차장 조성

180,000 0 180,000

700 보전수입등및내부거래 6,609,091 5,450,498 1,158,593

710 보전수입등 390,164 347,811 42,353

711 잉여금 243,164 200,811 42,353

711-01 순세계잉여금 243,164 200,811 42,353

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 85,049 42,696 42,353

< 건설과 > 85,049 42,696 42,353

○순세계잉여금 85,049 42,696 42,353

720 내부거래 6,218,927 5,102,687 1,116,240

721 전입금 6,019,244 5,093,828 925,416

721-03 기타회계전입금 6,019,244 5,093,828 925,416

[ 의료급여기금특별회계 ] 944,612 944,388 224
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19,100,000원

13,100,000원

경정1,228,000,000원

경정1,988,456,000원

720,000,000원

경정35,409,000원

경정94,671,000원

180,000,000원

경정85,049,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

< 복지정책과 > 944,612 944,388 224

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

944,612 944,388 224

[ 주차장특별회계 ] 5,037,032 4,111,840 925,192

< 교통과 > 5,037,032 4,111,840 925,192

○일반회계 전입금 5,037,032 4,111,840 925,192

722 예탁금및예수금 199,683 8,859 190,824

722-03 예탁금원금회수수입 189,965 0 189,965

[ 수질개선특별회계 ] 189,965 0 189,965

< 환경정책과 > 189,965 0 189,965

○통합재정안정화기금 예수 189,965 0 189,965

722-04 예탁금이자수입 9,718 8,859 859

[ 수질개선특별회계 ] 6,919 6,060 859

< 환경정책과 > 6,919 6,060 859

○통합재정안정화기금 예탁금 이자

6,919 6,060 859

경정944,612,000원

경정5,037,032,000원

189,965,000원

경정6,919,000원


